

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2/2024:

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna público, conforme Processo Administrativo nº 2, com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, a **DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 2,** para a contração de empresa para a manutenção e conservação dos aparelhos eletrônicos, de propriedade da Câmara Municipal de Vereadores, destinados a gravação e transmissões das sessões, bem como para prestação dos serviços de filmagem, gravação e transmissão nas redes sociais do Poder Legislativo das sessões ordinárias e eventos solenes da Câmara

Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário das 8:00h às 14:00h, das segundas às sextas-feiras, na sede da Câmara Municipal de Cacequi, na Rua Senador Salgado Filho – n.º 235, Bairro Centro, CEP: 97450-000, Departamento de Compras e Licitações, ou pelo telefone (55) 3254-1449.

Cacequi em, 28 de fevereiro de 2024.

ARTHUR RUMPEL JOANELLA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi/RS